

Specificații de preț

Anexa nr. 23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Numărul procedurii de achiziție 21125373 din 01,12,23										
Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru semestru I a. 2024 IMSP Spital raional Taraclia										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
						fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Lotul 1 Biscuiti									
1.1	Turte dulci	KG	50	26,67	32	1333,33	1600,00	01.01.2024-30.06.2024		
1.2	Biscuiți de lapte topit	KG	60	28,33	34	1700,00	2040,00	01.01.2024-30.06.2024		
1.3	Biscuiti de ovas	KG	40	31,67	38	1266,67	1520,00	01.01.2024-30.06.2024		
1.4	Covrigei cu vanilina	KG	10	25,92	28	259,20	280,00	01.01.2024-30.06.2024		
						4559,20	5440,00			
3	Lotul 3 Produse cereale									
3.1	Crupa griș .marca M.	KG	165	10,00	12	1650,00	1980,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.2	Crupe de Arpacas calitatea I	KG	110	6,00	7,2	660,00	792,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.3	Crupe de grau Arnauca	KG	200	8,70	10,44	1740,00	2088,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.4.	Crupe de orz calit. 1	KG	230	6,00	7,2	1380,00	1656,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.5	Crupe de miei calitatea I	KG	220	12,00	14,4	2640,00	3168,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	
3.6	Crupe din porumb calitatea I	KG	170	8,75	10,5	1487,50	1785,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.7	Crupe din grau calitate 1	KG	170	6,00	7,2	1020,00	1224,00	01.01.2024-30.06.2024		

3.8	Crupe de hrișca (bob) calitate 1	KG	280	14,33	17,2	4013,33	4816,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.9	Fulgi de ovas calitate 1	KG	280	15,83	19	4433,33	5320,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.10	Fasole alba uscata	KG	80	24,30	27	1944,00	2160,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.11	Orez (bob rotund) calitate 1.	KG	220	17,50	21	3850,00	4620,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.12	Paste fainoase figurate calitate 1	KG	120	15,00	18	1800,00	2160,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.13	Paste fainoase spagete calitate 1	KG	80	18,33	22	1466,67	1760,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.14	Faina de grau - calitate super	KG	380	7,00	8,4	2660,00	3192,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.15	Ulei floarea soarelui rafinat	KG	170	22,00	26,4	3740,00	4488,00	01.01.2024-30.06.2024		
3.16.	Zahar	KG	500	21,29	23	10645,00	11500,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	
3.17	Mazara slefuita -bob marunt	KG	100	7,77	8,4	777,00	840,00	01.01.2024-30.06.2024		
						45906,83	53549,00			
4	Lotul 4 Salamuri									
4.1	Carnaciori, calitate superioara, tip doctorsoie	KG	100	52,00	62,4	5200,00	6240,00	01.01.2024-30.06.2024		
4.2	Crenvursii calitate superiora, tip molocunii	KG	100	55,00	66	5500,00	6600,00	01.01.2024-30.06.2024		
						10700,00	12840,00			
5	Lotul 5 Condimente								MD43TRPCCF518430A00118AA	
5.1	Bicarbonat de sodiu	KG	10	15,00	18	150,00	180,00	01.01.2024-30.06.2024		
5.2.	Otet de masa 6%	litri	12	8,75	10,5	105,00	126,00	01.01.2024-30.06.2024		
5.3	Peltea in asortiment	KG	160	62,00	74,4	9920,00	11904,00	01.01.2024-30.06.2024		

5.4.	Ceai negru крупнолистовой	KG	16	100,00	120	1600,00	1920,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	
5.5	Cacao	KG	2	108,33	130	216,67	260,00	01.01.2024-30.06.2024		
5.6	Drojdie uscate	KG	4	108,33	130	433,33	520,00	01.01.2024-30.06.2024		
5.7	Frunza de dafin	KG	2	141,67	170	283,33	340,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	
5.8	Sare alimentara iodata	KG	95	7,50	9	712,50	855,00	01.01.2024-30.06.2024		
5.9	Piper negru (bob)	KG	2	291,67	350	583,33	700,00	01.01.2024-30.06.2024		
6	Lotul 6 Carne si oua de gaina					14004,17	16805,00			
6.1	Oua de pui, Categorie A.	шт	7920	2,67	3,2	21120,00	25344,00	01.01.2024-30.06.2024		
6.2	Parti de pulpe de gaini - refrigerata (Sold- Бедро) ,	KG	680	45,00	54	30600,00	36720,00	01.01.2024-30.06.2024		
6.3	Pulpe intregi de pui - refrigerata	KG	680	40,83	49	27766,67	33320,00	01.01.2024-30.06.2024		
8	Lotul 8 Peste					79486,67	95384,00			
8.1	Peste ingetat (eviscerat fara cap,, tip Argentina	KG	270	45,00	54	12150,00	14580,00	01.01.2024-30.06.2024		
9	Lotul 9 Produse					12150,00	14580,00		MD43TRPCCF518430A00118AA	
9.1	Castravei marinate, conservate	KG	80	17,50	21	1400,00	1680,00	01.01.2024-30.06.2024		
9.2	Sucuri din fructe limpezit, Mere	Litru	450	13,08	15,7	5887,50	7065,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	
9.3	Sucuri limpezit, din legume Tomate	Litru	180	14,83	17,8	2670,00	3204,00	01.01.2024-30.06.2024		
9.4	Marzare verde (conservata)	KG	10	20,83	25	208,33	250,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA	

9.5	Magun din mere sterilizat	KG	160	30,83	37	4933,33	5920,00	01.01.2024-30.06.2024	
9.6	Pasta de rosii, 25% calitatea 1	KG	45	44,17	53	1987,50	2385,00	01.01.2024-30.06.2024	MD43TRPCCF518430A00118AA
	Total					17086,67	20504,00		
						183893,53	219102,00		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Oferantul: _____ Adresa: _____

